

Anpartsselskabet af 31/3 2000

Kroghsvej 2
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2018

Lars Antonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anpartsselskabet af 31/3 2000
Kroghsvej 2
7500 Holstebro

CVR-nr: 25321367
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1 sal
2500 Valby
DK Danmark
CVR-nr: 35257691
P-enhed: 1018555006

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Værdien af selskabets finansielle anlægsaktiver har udviklet sig tilfredsstillende. Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.974.482, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2017/18.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-38.230	-30.301
Bruttoresultat		-38.230	-30.301
Resultat af ordinær primær drift		-38.230	-30.301
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.322.500	8.400.000
Andre finansielle indtægter		1.690.212	697.041
Øvrige finansielle omkostninger		0	-860.917
Ordinært resultat før skat		2.974.482	8.205.823
Skat af årets resultat	1	0	-550
Årets resultat		2.974.482	8.205.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.974.482	8.205.273
I alt		2.974.482	8.205.273

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.301.232	11.143.167
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.301.232	11.143.167
Anlægsaktiver i alt		22.301.232	11.143.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.928.869	60.524.122
Andre tilgodehavender		1.322.500	0
Tilgodehavender i alt		62.251.369	60.524.122
Likvide beholdninger		543.645	413.225
Omsætningsaktiver i alt		62.795.014	60.937.347
Aktiver i alt		85.096.246	72.080.514

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		26.400.000	26.400.000
Overført resultat		-584.356	-3.558.838
Egenkapital i alt		25.815.644	22.841.162
Ansvarlig lånekapital		30.691.717	20.650.467
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	30.691.717	20.650.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.077.885	4.077.885
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.500.000	24.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.588.885	28.588.885
Gældsforpligtelser i alt		59.280.602	49.239.352
Passiver i alt		85.096.246	72.080.514

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	26.400.000	-3.558.838	22.841.162
Årets resultat	0	2.974.482	2.974.482
Egenkapital, ultimo	26.400.000	-584.356	25.815.644

Anpartskapitalen består af 26.400 anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	550
	0	550

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af anmeldelse af konkurs eller betalingsstandsning.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter i henhold til selskabslovens regler for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi pr. 30. september 2017 på 12.054.720 for 3. mands gæld til Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi pr. 30. september 2017 på 10.246.512 for selskabets gæld på 0 kr. til Sparekassen Kronjylland.

Ingen af selskabets øvrige aktiver er pantsat.

Ansvarlig lån

Selskabts ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af anmeldelse af konkurs eller betalingsstandsning.